
 
 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 207034-2011 z dnia 2011-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdynia 

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa i montaż urządzeń dźwigowych w budynku B Morskiego 

Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu Badawczego, przy ul. Kołłątaja 1 w Gdyni w podziale na zadania: 

Zadanie Nr 1.... 

Termin składania ofert: 2011-08-02  

 

Gdynia: Zaprojektowanie, dostawa i monta ż urządzeń dźwigowych w 

budynku B Morskiego Instytutu Rybackiego - Pa ństwowego Instytutu 

Badawczego, przy ul. Kołł ątaja 1 w Gdyni wraz z wykonaniem 

koniecznych robót budowlanych  

Numer ogłoszenia: 235065 - 2011; data zamieszczenia : 02.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 207034 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-332 

Gdynia, woj. pomorskie, tel. 58 7356100, 7356105, 7356108, faks 58 7356110. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zaprojektowanie, dostawa i montaż urządzeń 

dźwigowych w budynku B Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu Badawczego, przy ul. 

Kołłątaja 1 w Gdyni wraz z wykonaniem koniecznych robót budowlanych. 



II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa i 

montaż urządzeń dźwigowych w budynku B Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu 

Badawczego, przy ul. Kołłątaja 1 w Gdyni w podziale na zadania: Zadanie Nr 1. Opracowanie kompletnej 

wielobranżowej dokumentacji projektowej budowlano - wykonawczej na: wymianę czterech dźwigów, na 

wykonanie systemów nadciśnieniowych szybów windowych oraz systemów sygnalizacji pożaru, Zadanie Nr 

2. Dostawa, montaż i przekazanie do użytkowania dwóch dźwigów osobowych przy klatce schodowej S-2, w 

tym jednego dźwigu dla ekip ratowniczych, Zadanie Nr 3. Dostawa, montaż i przekazanie do użytkowania 

dwóch dźwigów osobowych przy klatce schodowej S-1, Zadanie Nr 4. Wykonanie systemów 

nadciśnieniowych szybów windowych, systemów sygnalizacji pożaru oraz koniecznych robót budowlanych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 42.41.61.00-6, 45.31.31.00-5, 45.30.00.00-0, 45.31.21.00-8, 

45.33.12.10-1, 45.42.11.00-5, 71.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Otis Sp. z o.o. Oddział Gdańsk, Al. Grunwaldzka 345, 80-309 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1158400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1375472,27 

• Oferta z najni ższą ceną: 1375472,27 / Oferta z najwy ższą ceną: 1375472,27 

• Waluta:  PLN. 
 


